2.— Las tarjetas serán canceladas en Compañía N* 1085, 7? piso, o a través de las Oficinas 

3.— De acuerdo al artículo 23, inciso 10, del Reglamento del Sistema, de Pronósticos Deporti- 
vos y por haber resultado el monto unitario del premio de segunda puntuación inferior a 
$ 1.340 (un mil trescientos cuarenta pesos) éste no será pagado; en consecuencia, la can- 
tidad de $ 10.794.508,87 que corresponde al monto del segundo premio se incorporó al 

CARLOS ELBO HERFORTH 

ALOS 13 Y 12 PUNTOS 

CONCURSO N* 403 8 DE ENERO DE 1984 

PRIMERA PUNTUACION 
— 11 premios de $ 2.082.056,41 c/u.